
•• •r• -· • • ..,,. ,. ·- ,,.,., ,. "'' , • , "'"1'• 4 1 ,o,,,�,n I �;-.;p J;4 ,..,c , ':fi':T�·-<' >! • ,I 'I • �• )t f\o\ ?' "1 /Y I' 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ POZÁRUČNÍHO SERVISU 
Smlouva č. : 01 /2017 

uzavřená podle ust. § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen: ,,OZ") 

1. Nowatron Elektronik, spol. sr.o.

2. 

Se sídlem : Na Radosti 298/4 

155 21 Praha - Zličín 

zastoupen: 

IČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Ing. Robert Odehnal, jednatel 

45270007 

UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

5019409001/2700 

Spojení: tel. +420 515 915 031-2, E-mail : brno@nowatron.cz 

(dále jen „zhotovitel") 

Kultura Žďár, příspěvková organizace 

Se sídlem : Dolní 183/30 

591 01 Žďár nad Sázavou 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

zastoupen: 

IČ: 

Ing. Marcela Lorencová, ředitelka 

720 53 682 
Dič: CZ72053682 

Bankovní spojení: Komerční Banka 

Číslo účtu: 43 - 635 868 0247 / 0100 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 

Spojení : tel. 566 502 253 , E-mail : lorencova.m@dkzdar.cz 

(dále jen „objednatel") 

Objednatel a zhotovitel dále též jako „smluvní strany" 

1. Předmět plnění

Předmětem Smlouvy je: 

A) Závazek zhotovitele zajišťovat objednateli:

1.1 Pozáruční servis techniky digitálního kina uvedené v příloze č.1 - ,,Seznam techniky" v majetku 
objednatele v rozsahu, způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou. 
Pozáručním servisem se rozumí zejména práce a výkony směřující k odstranění vad, účinků opotřebení, 
následků poškození zařízení, práce a výkony při běžné či preventivní údržbě zařízení, a to včetně dodávek 
náhradních dílů, spotřebního materiálu apod., 
Technikou digitálního kina se rozumí zejména projektor, kinoserver, počítače, LAN zařízení a další vstupní 
a výstupní Audio/Video zařízení včetně programového vybavení. 

1.2 Aktualizace programového vybavení (software) této uvedené techniky. 
1.3 Zhotovitel poskytne objednateli vzdálenou technickou podporu a správu. 
1.4 Zhotovitel servisu bude pro objednatele zajišťovat ekologickou likvidací starých zařízení. 

B) Závazek objednatele zaplatit dohodnutou cenu, a to za podmínek dále stanovených v této smlouvě.

Strana 1 (celkem 5) 



2. Místo plnění a doba platnosti smlouvy

2.1 Místem plnění předmětu Smlouvy jsou sál a promítací kabina kina Vysočina, Brodská 1000/2, Žďár nad 
Sázavou 

2.2 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s možností ukončení dle článku 8.2 této smlouvy. 

3. Podmínky poskytování servisu

3.1 Rozsah pozáručního servisu techniky digitálního kina v rámci ročního paušálu : 
3.1.1 Pravidelná preventivní údržba zařízení (profylaxe) - zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti 

této smlouvy pravidelně minimálně však lx ročně na své náklady provádět technické 
prohlídky zařízení digitálního kina. Zhotovitel prohlídky a úkony z toho plynoucí zabezpečuje 
návštěvou technika v místě plnění dle článku 2.1. 

3.1.2 Aktualizace software techniky digitálního kina a souvisejících zařízení. Zhotovitel bude 
průběžně zajišťovat a provádět SW upgrady podle pokynů jednotlivých výrobců po dobu 
platnosti servisní smlouvy. 

3.1.3 Vzdálená technická podpora a správa pomocí telefonické hotline, služeb RDP, TeamViewer a 
dalších a to denně v době od 8:00 do 22:00h. 

3.2 Rozsah pozáručního servisu techniky digitálního kina na základě jednotlivých požadavků (objednávek): 
3.2.1 Pozáruční oprava - oprava zařízení v době po záruce poskytnuté výrobcem, kdy k závadě 

došlo vinou vadného dílu technologie nebo přestane-li zařízení správně fungovat vinou 
nefunkčního software zařízení. 

3.2.2 Dodávky spotřebního materiálu - lampy, 3D brýle, atd. 

3.3 Služby poskytuje zhotovitel na základě objednávky objednatele uskutečněné písemně a zaslané 
e-mailem, poštou nebo předané osobně. V „Žádosti o opravu" objednatel uvede označení zařízení,
kterého se poskytnutí služby týká, specifikaci požadované dodávky (oprava, údržba apod,), popis
závady či poškození zařízení, označení místa, kde je příslušné zařízení umístěno, popř. další požadavky.

3.4 Zhotovitel se zavazuje reagovat na objednávku servisních prací takto : 
3.4.1 Pomocí vzdálené správy : 

- u vad bránících v provozu zařízení nejpozději do 8 hodin
- u vad nebráních v provozu zařízení nejpozději do 48 hodin

3.4.2 Zásahem servisního technika u objednatelem : 
- u vad bránících v provozu zařízení nejpozději do 2 pracovních dnů od objednání,
- u vad nebráních v provozu zařízení nejpozději do 5-ti pracovních dnů od objednání.

3.5 O poskytnutí služby na základě této Smlouvy bude sepsán „Servisní protokol", ve kterém se uvedou 
zejména výkony zhotovitele uskutečněné v jednotlivých případech, dodané náhradní díly a spotřební 
materiál dodávaný při poskytnutí služby. Servisní protokol podepíše jak příslušný pracovník 
zhotovitele, který výkon prováděl, tak i oprávněná osoba objednatele. Servisní protokol slouží jako 
podklad pro fakturaci zhotovitele, přičemž zhotovitel si ponechává originál a kopii předává 
objednateli. 

4. Cena plnění a platební podmínky

4.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za služby v rozsahu stanoveném v článku 3.1 činí v období platnosti 
této Smlouvy 

35.800 Kč (slovy: třicetpěttisícosmset korun českých) bez DPH/rok. 

Pro období od 1.8.2017 do 31.12.2017 je dohodnutá smluvní cena: 

14.900 Kč (slovy: čtrnásttisícdevětset korun českých) bez DPH 

Strana 2 (celkem S) 



, .. 'I• 

4.2 Cena za služby v článku 3.2 se stanoví v jednotlivých případech dohodou mezi zhotovitelem a 

objednatelem, a to na základě objednatelem předem schválené cenové nabídky zhotovitele dle 

aktuálního ceníku zhotovitele. 

4.3 Cena za poskytování servisní služby spolu s DPH v zákonem předepsané výši bude uhrazena na základě 
faktury vystavené zhotovitelem. Nedílnou součástí faktury je kopie Servisního protokolu -

potvrzujícího uskutečnění plnění, k němuž je faktura vystavována. 

4.4 Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

5. Smluvní sankce

5.1 V případě nesplnění povinnosti (neodstranění závady) v dohodnutém termínu u servisu techniky 

uvedené v Příloze č.1 má objednatel právo účtovat zhotoviteli za každý jednotlivý případ smluvní 

pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH a to za každý započatý pracovní den v prodlení. 

5.2 Při nedodržení termínu splatnosti faktury je zhotovitel oprávněn požadovat od objednatele úhradu 

úroku z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády č. 351/2013 Sb. 

6. Záruka

6.1 Zhotovitel prohlašuje ve smyslu ust. § S občanského zákoníku, že je odborně způsobilý k zajištění 

předmětu této smlouvy a po celou dobu trvání závazku bude jednat se znalostí a pečlivostí, která je s 

touto odborností spojena. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se seznámil s předmětem plnění a je mu 

znám i účel, kterého má být předmětem plnění dosaženo. 

6.2 Zhotovitel poskytuje na služby provedené dle této smlouvy záruku za jakost v délce šesti měsíců ode 

dne odstranění závady - tj. od jeho převzetí objednatelem. Za vady použitého materiálu, na které se 

vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky a poskytne objednateli stejnou 

záruku jako výrobce. 

7. Práva a povinnosti smluvních stran

7.1 Povinnosti objednatele: 

a) Umožnit přístup pracovníků zhotovitele do prostor objednatele v rozsahu, který je nezbytný pro

provedení potřebných činností, které vyplývají z plnění předmětu smlouvy a umožnit přístup k

dalším souvisejícím prostředkům.

b) Převzít předmět plnění ve smyslu této smlouvy a podepsat příslušné dokumenty v souladu s

ustanoveními této smlouvy.

c) Dodržovat provozní podmínky techniky digitálního kina v souladu s technickými podmínkami

výrobců a písemná doporučení zhotovitele.

d) Realizovat příslušnou součinnost v rozsahu této smlouvy.

7.2 Objednatel bude aktivně spolupracovat při plnění této smlouvy. Objednatel určí pro každou věcnou 

oblast řešené problematiky kvalifikovanou a problematiky znalou osobu a pověří ji spoluprací se 

zhotovitelem. 

7.3 Zhotovitel je povinen plnit řádně a včas a s odbornou péčí všechny své povinnosti vyplývající z této 

smlouvy. 

7.4 Zhotovitel je povinen zajistit, že při plnění předmětu dodávky budou dodány a implementovány pouze 

objednatelem schválené produkty a služby. 

Strana 3 (celkem S) 



7.5 Zhotovitel je povinen postupovat při plnění závazků vyplývající z této smlouvy s veškerou odbornou 
péčí v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy, uplatnitelnými technickými normami a 
dalšími předpisy upravujícími předmětnou oblast činnosti objednatele. 

7.6 Zhotovitel je povinen zajistit: 
a) že při likvidaci prostředků pro zpracování informací, které jsou nahrazeny v rámci servisu, budou

v likvidovaných prostředcích obsažená data a licencované programy odstraněny,

b) bezplatně likvidaci neopravitelných zařízení a dílů.

7.7 Zhotovitel předmětu smlouvy může pověřit jeho provedením jinou právnickou osobu (subdodavatele). 
V tomto případě má zhotovitel odpovědnost jako by technickou podporu prováděl sám. Zhotovitel má 
povinnost neprodleně informovat objednatele o tom, že pověřil provedením technické podpory nebo 
její části dalšího subdodavatele. 

7.8 Zhotovitel se zavazuje v průběhu plnění předmětu této smlouvy průběžně spolupracovat s 
objednatelem. 

8. Platnost a účinnost smlouvy

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu statutárními zástupci obou smluvních 
stran. 

8.2 Účinnost této smlouvy, může být ukončena následovně: 
a) písemnou dohodou smluvních stran;

b) odstoupením v případě podstatného porušení povinností příslušné smluvní strany a marného
uplynutí 60 (šedesát) denní lhůty k napravení a odstranění porušovaného závazku druhou smluvní
stranou, jež počíná běžet ode dne doručení takového upozornění.

c) za podstatné porušení povinností se považuje neplnění ujednání podle článku 3.

d) bez udání důvodu s 3 měsíční výpovědní lhůtou

9. Závěrečná ujednání

9.1 Částečná neplatnost. Stanou-li se některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatná, nebo 
pokud by některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost zbývajících ustanovení a strany se 
zavazují nahradit takovéto neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým, platným a 
vymahatelným ustanovením, jež bude nejlépe odpovídat účelu původního ustanovení. 

9.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným 
,,Dodatek ke smlouvě"a pořadovým číslem. 

9.3 Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a povinnosti vyplývající 
z této smlouvy ani z jejího porušení třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany. 

9.4 Přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy. V případě rozporu mezí touto smlouvou a jejími přílohami 
platí tato smlouva čí její úprava později sjednaná. 

9.5 Oprávněnými osobami, tj. vzájemnou součinností smluvních stran při plnění této smlouvy jsou 
pověření: 

Strana 4 (celkem S) 



Pověřený zaměstnanec objednatele: 

Pověřený zaměstnanec zhotovitele: 

Rozdělení výtisků. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
Každá o 6 listech včetně příloh. Každá smluvní strana obdrží 1 (jedno) vyhotovení smlouvy. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - Seznam techniky 

Podpisy. Na důkaz srozumění a souhlasu s touto smlouvou strany připojily své podpisy následovně: 

za zhotovitele 

V Praze dne 19.1.2017 

L<. .. / � , ·!..._+ f t. li ,,,�U'1
t(u·: �· � rr,1• 1-: ";"'.,f'\TU ® 

ti'.,. . ELEi( rR8NIK 
scol. sro. 

Ing. Robert Odehnal, jednatel 

za objednatele 

V Žďáru nad Sázavou dne 19. 1. 2017 

1tr 

Jlll I .1..,,.,. � """'�
ir: \ ( 1 J! ·�\ \ N 

.� .:·' r„ f +� \ . � f{': �· N A � ,' • •: 7-° ,,\· U � 
;,ř spěvkovc crgon17oce" 
�' '3 JO 59' 0 l�.a �AO ,,ZAVOU -!J 

Ing. Marcela Lorencová, ředitelka 

Strana S (celkem S) 



Příloha č. 1 

SEZNAM TECHNIKY 

k pozáruční smlouvě č.: 01/2017 ze dne: 19.1.2011

1 - DCI 2K Projekční technologie 
DCI Projektor 

DCI Kinoserver 

6 - Rozšiřující jednotka audio 

TV monitor FullHD DVBT 
PC Monitor 1920x1080 

Multimediální PC/ Win7 

1 O - Stojan pod projektor 

Myčka na 30 brýle 

Sušící zařízeni 

14 - Ochranný rám 

DREAMBOX DM800 HO PVR 

BARCO DP2K-23B 

Prime Lens 2, 15-3,6 motorized 1,2" DC2K 

OSRAM XBO 4500W/DHP OFR. 1,2"DC2K 

QUBE XPD 6TB, FIPS 140-2 level 3 certified 

22" PHILIPS 221T1SB/OO DVB-T 
Fujitsu SL27T-1, 27" 

30-Cinema Glasses Washer

DVB-S / HO, DVB-T, analog satelitní příjem 

parabola, motor pro otáčení, stožár, anténa 

16 - BluRay přehrávač 

Zvukový kinoprocesor 

18 - Reproduktory 
Reproduktor - hlavní L, R a C 

Reproduktor - surround 

Reproduktor - basové 

19- Zesilovače
Pro hlavní reproduktory

Pro surroundy

Pro basové reproduktory

Racková skříň pro uložení zesilovačů

Odposlechový systém 

Odposlechové repro, držáky 

Ovládání hlasitosti ze sálu 

Dolby CP650 

AQ DC 1263, citlivost 101 db, třípásmové 

AQ DC 912, citlivost 98db 

AQ DC 997E 

Crown DSi 2000 - pro hlavní reproduktory 

Crown OS i 1000 - surround 

Crown DSi 4000 

v'ška 32U 

Crown DSi 8M+ 

AQ M21 

Notebook Acer - jako centrální ovládací jednotka 

Miwy Touch - bezdrátové ovládání zvuku ze sálu 

Strana 1(celkem 1) 

1 

1 

1 

3 

14 

2 

2 

3 



DODATEK č. 1 ke 
SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ POZÁRUČNÍHO SERVISU 

Smlouva č. : 01/2017 (č. zhotovitele 2/2017/1) 

uzavřená podle ust. § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen: HOZ") 

1. Nowatron Elelctronlk1 spol. s r.o.

Se sídlem : Na Radosti 298/4 
155 21 Praha - Zličín 

Zastoupen: 
IČ: 

Ing. Robert Odehnal, jednatel nebo Ing. Pavel Mihula, jednatel 
45270007 

DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

CZ45270007 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
5019409001/2700 

Spojení : 

(dále jen „zhotovitel") 

2. Kultura t.dár, plfspěvkovd organizace
Se sídlem: Dolní 183/30 

Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu: 

591 01 2:ďár nad Sázavou 
Ing. Marcela Lorencová, feditelka 
720 53 682 
CZ72053682 
Komer�nf Banka 
43- 635 868 0247/0100

Spojení : tel. +420 566 502 253 , E-mail : lorencova.m@dkzdar.cz

(dále jen „objednatel") 

Objednatel a zhotovitel déle též jako .smluvní strany" 

Bod 4.1 se upravuje nlisledujícím způsobem: 
Smluvní strany se dohodly, že cena za služby v rozsahu stanoveném v článku 3.1 činí v období 
platnosti této Smlouvy : 35.800 Kf (slovy: třicetpěttisícosmset korun českých) bez DPH/rok. 

Pro období od 1.8.2017 do 31.12.2017 je dohodnutá smluvní cena: 14.900 Kč (slovy: 
ětmácttisícdevitset korun českých) bez DPH. 

Cena za služby bude fakturována ve čtvrtletních splátkách, daňové doklady budou vystaveny 
k 1. dni daného čtvrtletl se splatností 14 dnú. 

Bod 4.3 se upravuje n.\sledujícím způsobem: 

Cena za poskytováni servisní služby spolu s DPH v zákonem předepsané výši bude uhrazena na 
základě faktury vystavené zhotovitelem. 

\.1 

---· -·---

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 



Na dúkaz srozumění a souhlasu s touto smlouvou strany připojily své podpisy následovně: 

za zhotovitele 

V 4�:?!.� ... dne .!ť·.!.� ... 2017

Ing. Robert Odehnal, jednatel 

za objednatele 

v./!!f!JJ.�./S:ne . . f.:.?..: ... 2017

Hulf�ra G) 
10AR NAD �lAVOU 
P11,p6„koY6 otganll.oce 

Dolní 183/30; 591 01 ž0AR NAD SÁZAVOU 
IČ: 720S3682; DIČ: CZ72053��2; www.dkzdar.cz 

........................
Ing. Marcela Lorencová, feditelka 




